

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 61

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
4	24/11/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	71100433268	SERVICIO DE CERTIFICACIÓN ISO 37001:2016 SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
41	28/11/2023	39	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPCR	952258350028	MONITOR LCD 15.6 in	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 1,500.00					4	S/ 6,000.00
42	28/11/2023	39	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPCR	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
62	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400050050	LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/320.00					15	S/4,800.00
63	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030191	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/330.00					20	S/6,600.00
64	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/95.00					15	S/1,425.00
65	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962800090054	EMPAQUETADURA DE JEBE DE 2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/10.00					20	S/200.00
66	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800010031	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in X 40 cm	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/30.00					20	S/600.00
67	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800010140	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 5/8 in X 40 cm	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/20.00					12	S/240.00
68	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800040055	TUBO DE ABASTO DE ALUMINIO TRENZADO 40 cm X 1/2 in X 7/8 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/30.00					10	S/300.00
69	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800030892	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 1 in X 1.8 mm X 5 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/38.00					54	S/2,052.00
70	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800030894	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 3/4 in X 1.8 mm X 5 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/30.00					12	S/360.00
71	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	969800030893	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 1/2 in X 2.9 mm X 5 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/23.00					8	S/184.00
72	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962400100047	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in X 90°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/10.00					40	S/400.00
73	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962400100041	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in X 90°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/8.00					26	S/208.00
74	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962400100026	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/4.00					26	S/104.00
75	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	965000100027	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in X 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/6.00					15	S/90.00
76	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	965000100017	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in X 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/6.00					15	S/90.00
77	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800020002	VALVULA ESFERICA 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/40.00					8	S/320.00
78	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800020081	VÁLVULA ESFÉRICA BRONCE 3/4 in DE 125 PSI	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/40.00					8	S/320.00
79	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160020	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/15.00					30	S/450.00
80	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160026	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAL 3/4 in CLASE 10	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/10.00					15	S/150.00
81	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	960700100003	ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/9.00					30	S/270.00
82	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	960700100006	ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/9.00					14	S/126.00
83	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030059	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/25.00					4	S/100.00
84	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160021	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/9.00					6	S/54.00
85	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	963100190001	NIPLA DE PVC 1 in X 10 cm	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/3.00					30	S/90.00
86	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	963100190077	NIPLA DE PVC 3/4 in X 10 cm	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/3.00					24	S/72.00
87	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030081	LLAVE MEZCLADORA DE BRONCE CROMADO PESADA DE 8 in PARA LAVATORIO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/500.00					1	S/500.00
88	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160013	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SAP 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/8.00					12	S/96.00
89	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	968300040017	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/8.00					24	S/192.00
90	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	968300040018	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/6.00					24	S/144.00
91	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967300070110	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/15.00					18	S/270.00
92	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967300070038	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/8.00					18	S/144.00
93	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962400100263	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in X 45°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/10.00					12	S/120.00
94	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962400100227	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 45°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/7.00					12	S/84.00
95	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	70400190215	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/5.00					24	S/120.00
96	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	968300040015	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/10.00					24	S/240.00
97	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	968300040018	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/7.00					24	S/168.00
98	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	737000050015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/24.00					8	S/192.00
99	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800020120	VALVULA ESFERICA CIM 1/2"	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/40.00					8	S/320.00
100	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967800030159	VÁLVULA CHECK HORIZONTAL DE BRONCE 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/150.00					6	S/900.00
101	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400040652	ANILLO DE CERA PARA INODORO CON GUIA	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/15.00					20	S/300.00
102	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400210054	ASIENTO Y TAPA DE MELAMINA PARA INODORO 45 cm X 52 cm	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/130.00					15	S/1,950.00
103	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	203400140018	SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/45.00					12	S/540.00
104	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	203400140038	SILICONA TRANSPARENTE X 200 mL	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/30.00					12	S/360.00
105	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	203400140021	SILICONA COLOR GRIS X 300 mL	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/30.00					12	S/360.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 61

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
106	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	150600030003	PERNO DE BRONCE PARA FIJACION DE TAZA DE INODORO AL PISO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/13.00					5	S/65.00
107	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400050093	INODORO DE UNA PIEZA DESCARGA 4.8 L APROX.	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/500.00					3	S/1,500.00
108	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030055	LAVATORIO DE MANOS COLOR BLANCO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/150.00					3	S/450.00
109	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400050071	URINARIO CADET COLOR BLANCO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/320.00					3	S/960.00
110	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030014	LLAVE CROMADA CUELLO DE GANSO 1/2 in PESADA PARA PARED	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/230.00					10	S/2,300.00
111	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030187	LLAVE CUELLO DE GANSO DE 1/2 in PARA MUEBLE	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/230.00					10	S/2,300.00
112	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	207100070052	TANQUE DE PVC 1100 L	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/1,100.00					4	S/4,400.00
113	20/11/2023	37	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	30200050082	PLANCHA ESTRIADA DE ACERO 3 mm X 2.40 m X 1.20 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/480.00					2	S/960.00
116	28/11/2023	61	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	71100382411	SERVICIO DE REVISIÓN, DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,000.00					1	S/3,000.00
117	28/11/2023	61	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	71100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,500.00					1	S/5,500.00
118	28/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	71100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
TOTAL								S/ 19,500.00					58	S/ 24,000.00